
JRS real s.r.o. Nové sady 988/2, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: 608 940 651, E-mail: info@jrsreal.cz, web: www.jrsreal.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 140028MK

Pronájem komerčních prostorů, 74 m2 - Brno
Cejl, Brno-sever, Brno

30 250 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Martin Kocmánek
Tel.: 608 940 651
GSM: +420 604 100 041
E-mail:
martin.kocmanek@jrsreal.
cz

Plocha kanceláří: 74 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Komunikace: asfaltová

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Lokální - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V exkluzivním zastoupení majitele Vám nabízíme komerční prostory k pronájmu, které
jsou ideální pro zřízení např. kadeřnictví nebo jiných dalších služeb. Tyto prostory se nacházejí ve snadno dostupné
lokalitě jak pro personál, tak i pro Vaši klientelu. Díky své dispozici nabízejí dostatek prostoru pro vytvoření
komfortního a moderního prostředí, které zajistí Vašim zákazníkům maximální komfort během návštěvy. Vzhledem k
variabilitě prostoru je možné prostory přizpůsobit Vašim potřebám k úspěšnému podnikání. Velikost prostorů je 74 m2.
K dispozici je WC pro zaměstnance a dále i samostatné WC pro zákazníky. Vytápění je řešeno plynovým kotlem a



JRS real s.r.o. Nové sady 988/2, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: 608 940 651, E-mail: info@jrsreal.cz, web: www.jrsreal.cz

radiátory. Pronajímaný prostor je zabezpečený alarmem, což Vám poskytne jistotu, že Váš majetek je v bezpečí. K
dispozici máte také parkovací místo, které je součástí pronájmu a je zabezpečené bránou. Uvedená cena je včetně
DPH, zálohy na energie si nájemce řeší sám. Pro více informací kontaktujte realitního makléře.


